
PROTOKÓŁ NR I / 2014 

 sesji Rady Powiatu w Wałczu V kadencji, 

która odbyła się w dniu 27 listopada 2014r. w godz. 13 
00

 – 15
15  

 w auli Zespołu Szkół Nr 1 w Wałczu, przy ul. Kilińszczaków nr 59. 
 

Obecni na sesji radni Rady Powiatu V kadencji oraz zaproszeni goście wg załączonych  

do protokołu list obecności ( załączniki nr 1 i 2*). 

 

 

Porządek obrad I sesji Rady Powiatu w Wałczu V kadencji: 

 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego Rady Powiatu w Wałczu  

V Kadencji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Wałczu V Kadencji. 

3. Wręczenie radnym przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałczu 

zaświadczeń o wyborze. 

4.  Sprawy regulaminowe. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu. 

6. Zakończenie sesji. 

 

 

Ad pkt 1 

Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego Rady Powiatu w Wałczu  

V Kadencji. 

 

Zgodnie z art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Radny 

Senior Janusz Różański otworzył obrady I sesji Rady Powiatu w Wałczu V kadencji. 

Poinformował, iż I sesja, zgodnie z atr. 15 ust. 3 w/w ustawy została zwołana  przez 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie Marka Mazura. Po czym  przywitał radnych, Zarząd 

Powiatu, pracowników Starostwa oraz przedstawicieli mediów. 

 

Postanowienie Komisarza Wyborczego w Koszalinie z dnia 25 listopada 2014r. w sprawie 

zwołania sesji Rady Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu*.  

 

 

Ad pkt 2 

Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Wałczu V kadencji. 

 

Przewodniczący Obrad Janusz Różański poinformował, iż zgodnie z  art. 20 ust. 1  Ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym Radny przed objęciem mandatu składa 

ślubowanie. Po czym przedstawił sposób ślubowania, informując, iż odczyta jego treść, a 

następnie imiennie wywołani radni złożą akt ślubowania poprzez wypowiedzenie słowa 

„ŚLUBUJĘ”.  Zaznaczył, że ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi 

dopomóż Bóg”. 
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Dodał, iż po akcie ślubowania Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałczu 

Sędzia Sądu Rejonowego w Wałczu Zbigniew Wysocki wręczy radnym zaświadczenia  

o wyborze oraz mandat radnego. 

Wobec braku sprzeciwu do powyższej formy ślubowania Przewodniczący Obrad odczytał 

treść ślubowania w brzmieniu ustanowionym w ustawie o samorządzie powiatowym, 

mianowicie: 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, 

strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności 

Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji  

i innych praw Rzeczpospolitej Polskiej”. 

Po czym według listy obecności kolejno odczytywał nazwiska radnych do złożenia 

ślubowania. Ślubowanie radni złożyli w kolejności jak poniżej: 

1. Białas Bogdan   

2. Gostołek Andrzej  

3. Goszczyński Jerzy   

4. Kaczanowicz Jan  

5. Kęsek Danuta   

6. Krajnik Izabela  

7. Matela Marek  

8. Pawłowski Marek   

9. Rębecka-Sabak Elżbieta  

10. Różański Janusz  

11. Subocz Marek  

12. Wankiewicz Bogdan  

13. Wegner Jolanta  

14. Wenio Tadeusz   

15. Węgrzynowski Tadeusz   

16. Wiercioch Mirosław  

17. Więckowski Andrzej  

 

Radni: Jerzy Goszczyński, Andrzej Gostołek, Jan Kaczanowicz, Danuta Kęsek, Izabela 

Krajnik, Marek Matela, Elżbieta Rębecka-Sabak, Marek Subocz, Bogdan Wankiewicz, 

Tadeusz Wenio, Tadeusz Węgrzynowski, Mirosław Wiercioch, Andrzej Więckowski  oprócz 

zwrotu „ Ślubuję” wypowiedzieli zdanie: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

 

Ad pkt 3  

Wręczenie radnym przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałczu 

zaświadczeń o wyborze. 

 

Przewodniczący Obrad Janusz Różański poprosił Przewodniczącego Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Wałczu Sędziego Sądu Rejonowego w Wałczu Zbigniewa Wysockiego  

o wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze oraz mandatu radnego. 
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Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałczu Sędzia Sądu Rejonowego  

w Wałczu Zbigniew Wysocki złożył na ręce nowo wybranych radnych gratulacje i życzenia 

zdrowia i wszelkiej pomyślności. Ponadto podziękował kierownictwu Starostwa Powiatowego 

w Wałczu za bardzo dobrą organizację wyborów samorządowych 2014r., a pracownikom 

delegowanym do obsługi Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałczu za fachowość i pomoc  

w prowadzeniu czynności wyborczych. 

 

 

Ad pkt 4  

Sprawy regulaminowe. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Obrad stwierdził quorum. Na stan ogólny                

17 radnych, obecni wszyscy radni – wobec stwierdzonego quorum Rada Powiatu może 

podejmować prawomocne decyzje. 

 

 

Ad pkt 5  

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu. 

 

Przewodniczący Obrad Janusz Różański poinformował, iż wybór Przewodniczącego Rady 

Powiatu dokonywany jest w trybie głosowania tajnego, co wiąże się z koniecznością 

powołania Komisji Skrutacyjnej. Zaproponował  powołanie niniejszej w trzy osobowym 

składzie, zaznaczając, że członkiem Komisji Skrutacyjnej nie może być kandydat na 

Przewodniczącego Rady Powiatu. Następnie zwrócił się do Rady Powiatu o zgłoszenie 

kandydatów na Członków Komisji Skrutacyjnej. 

 

 

Danuta Kęsek – Radna Rady Powiatu 

Na członka Komisji Skrutacyjnej zgłosiła radnych: Marka Pawłowskiego, Jana Kaczanowicza 

oraz Marka Subocza. 

 

Wobec braku zgłoszenia innych kandydatur Przewodniczący Obrad Janusz Różański zwrócił 

się do kandydatów z zapytaniem czy wyrażają zgodę na członkostwo w Komisji Skrutacyjnej. 

Radni: Marek Pawłowski, Jan Kaczanowicz  oraz Marek Subocz wyrazili zgodę.   

 

Wobec powyższego Przewodniczący Obrad poddał pod głosowanie powołanie Komisji 

Skrutacyjnej w składzie osobowym: Jan Kaczanowicz, Marek Subocz oraz Marek Pawłowski.  

 

W wyniku glosowania Rada Powiatu w głosowaniu jawnym jednogłośnie powołała Komisję 

Skrutacyjną w składzie jak powyżej.  

 

Następnie Przewodniczący Obrad Janusz Różański rozpoczął procedurę wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu. Zwrócił się do Rady Powiatu o zgłoszenie 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu. 
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Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki  

Na Przewodniczącego Rady Powiatu zgłosił kandydaturę radnego Bogdana Białasa. 

Uzasadnił, iż radny Bogdan Białas pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu  

w poprzedniej kadencji rady, którą to sprawował bardzo dobrze. Ponadto dał się poznać jako 

dobry samorządowiec, dlatego jego kandydatura na Przewodniczącego Rady Powiatu  

w Wałczu jest jak najbardziej zasadna.  

 

 

Wobec braku zgłoszenia innych kandydatur Przewodniczący Obrad Janusz Różański zwrócił 

się do Bogdana Białasa z zapytaniem czy wyraża zgodę na kandydowanie do funkcji 

Przewodniczącego Rady Powiatu.  

Radny Bogdan Białas wyraził zgodę.  

  

Wobec powyższego Przewodniczący Obrad zamknął  listę kandydatów i ogłosił kilkuminutową 

przerwę od (13
20

 – 13
25

) celem ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania 

przez Komisję kart do głosowania. 

 

Po przerwie obecnych 17 radnych. Przewodniczący Obrad wznowił obrady.  

 

Przewodniczący Obrad Janusz Różański przedstawił procedurę głosowania, informując,  

iż radni otrzymują karty wyborcze ostemplowane pieczęcią rady, na których znajduje się imię 

i nazwisko kandydata na Przewodniczącego Rady Powiatu oraz trzy możliwości głosowania, 

tj. „za”, „przeciw” i „wstrzymujący się”. Kart do głosowania nie może być więcej niż 

radnych obecnych na sali.  Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym Rada Powiatu 

dokonuje wyboru przewodniczącego rady bezwzględna większością głosów w obecności  

co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Głos będzie ważny jeżeli 

w jednej wybranej kratce będzie wpisany znak „x”. Jeśli glosujący postawi więcej znaków 

„x”, nie postawi go w żadnej kratce,  bądź znak „x” umieści poza kratką oddany głos będzie 

nieważny. Karty do głosowania radni składają w opieczętowanej przez komisje urnie. 

 

Po przedstawieniu procedury głosowania Przewodniczący Obrad zarządził głosowanie tajne. 

Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. 

Odbyło się głosowanie tajne, po którym ogłoszono przerwę (13
30

-13
35

)  

 

Po przerwie obecnych 17 radnych, Przewodniczący Obrad wznowił obrady.  

Członek Komisji Skrutacyjnej Marek Pawłowski poinformował, iż został wybrany na 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. Następnie odczytał protokół Komisji z 

przeprowadzonego głosowania, który stanowi, iż :  

- w głosowaniu wzięło udział 17 radnych . Oddano 17 głosów ważnych , w tym głosów: 

„za”- 10 

„przeciw”- 7 

„wstrzymujących się” – 0 
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Wobec powyższego Rada Powiatu bezwzględną większością głosów w obecności ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Powiatu w Wałczu w osobie Bogdana Białasa. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu*. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej w imieniu Komisji złożył gratulacje wybranemu 

Przewodniczącemu Rady.  

 

Przewodniczący Obrad Janusz Różański odczytał uchwałę Rady Powiatu w Wałczu  

Nr I/ 1 /2014 z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Wałczu. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 5  do niniejszego protokołu*.  

 

 

Janusz Różański- Przewodniczący Obrad  

Oznajmił, iż pragnie podzielić się swoją osobistą  refleksją. Kiedy w  lutym 1978 roku został 

po raz pierwszy wybrany na radnego Miejskiej Rady Narodowej w Wałczu nie podejrzewał, 

że przez kilkadziesiąt lat będzie aktywnym samorządowcem. Nie myślał wówczas, że będzie 

pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Miasta Wałcza i Starosty Wałeckiego, ani,  

że poprowadzi obrady jako najstarszy wiekiem radny. Podziękował wszystkim, z którymi 

przez 37 lat swojej działalności samorządowej współpracował. Na swojej drodze spotkał 

wielu wspaniałych ludzi. Następnie zwracając się do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Bogdana Białasa życzył mu, by w V Kadencji Rady Powiatu w Wałczu był Przewodniczącym 

wszystkich radnych, a nie tylko radnych Klubu Platformy Obywatelskiej, gdyż powyższe 

wpływałoby pozytywnie na wizerunek rady powiatu jak i na jakość pracy rady. 

 

 

Radny Senior Janusz Różański  przekazał dalsze przewodniczenie I sesji Rady Powiatu  

w Wałczu V kadencji Przewodniczącemu Rady Powiatu Bogdanowi Białasowi, składając  

mu gratulacje i wręczając kwiaty. 

 

 

Bogdan Białas – Przewodniczący Rady Powiatu 

Podziękował za dokonany wybór na Przewodniczącego Rady Powiatu dodając, iż bardzo się 

cieszy, że będzie tą funkcję piastował po raz kolejny. Podziękował radnemu Seniorowi 

Januszowi Różańskiemu za życzenia i zadeklarował, że będzie Przewodniczącym wszystkich 

radnych tak, jak był nim w minionej IV kadencji Rady Powiatu. Jeżeli ktoś uważa inaczej  

to trudno, ma do tego prawo. Rada Powiatu liczy 17 radnych i gdyby wszyscy byli takiego 

samego zdania byłoby nudno. Dodał, iż  funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu zawsze 

starał się  pełnić w sposób należyty. Na zakończenie pogratulował wszystkim radnym wyboru 

do Rady Powiatu w Wałczu i życzył owocnej pracy. 
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Następnie Przewodniczący Rady Powiatu złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

punktów: 

 Podjęcie uczuwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu  

w Wałczu; 

 Podjęcie uczuwały w sprawie wyboru Starosty Wałeckiego. 

 

Zgodnie z §18 ust.7 zdanie pierwsze Statutu – rada powiatu może wprowadzić zmiany  

w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

 

 

Marek Pawłowski – Radny Rady Powiatu 

Złożył wniosek o odrzucenie wniosku Przewodniczącego Rady  Powiatu w Wałczu  

o wprowadzenie do porządku obrad punktów: 

- Podjęcie uczuwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu; 

- Podjęcie uczuwały w sprawie wyboru Starosty Wałeckiego. 

Powyższy uzasadnił, iż I sesję Rady Powiatu V kadencji zwołano z dnia na dzień, a Komisarz 

Wyborczy wyznaczył porządek obrad kończący się na punkcie pn. „Podjęcie uchwały  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu”, dlatego też prosi,  

by to uszanować. Zaproponował, by powyższe punkty Rada Powiatu rozpatrzyła podczas kolejnej 

sesji podczas, której powoła również komisje stałe. Zwrócił się z prośbą do członków Zarządu 

Powiatu, by jeszcze przez pewien czas razem pracowali. 

 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki  

Wyraził zdanie, że propozycja radnego Marka Pawłowskiego jest błędna. Nowo wybrani 

członkowie Zarządu Powiatu od poniedziałku powinni rozpocząć pracę, by Powiat mógł 

realizować zadania. Czekanie na wybór członków Zarządu Powiatu  kolejne dwa tygodnie 

uważa za błędne rozwiązanie.  

 

 

Zatem Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas poddał pod głosowanie wniosek 

radnego Marka Pawłowskiego o odrzucenie wniosku Przewodniczącego Rady Powiatu  

w Wałczu o wprowadzenie do porządku obrad punktów: 

- Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu; 

- Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Wałeckiego. 

 

W wyniku głosowania Rada Powiatu bezwzględną większością głosów przy 9 głosach „za”,  

 7 głosach „przeciw”, 1 głosie „wstrzymującym się” odrzuciła wniosek radnego Marka 

Pawłowskiego w brzmieniu jak powyżej.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do 

porządku obrad punktu 6 pn. „Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu w Wałczu”. 
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W wyniku głosowania Rada Powiatu bezwzględną większością głosów przy 9 głosach „za”,  

 7 głosach „przeciw” 1 głosie „wstrzymującym się” wprowadziła do porządku obrad punkt 6 

w brzmieniu jak powyżej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad punktu 7 pn. „Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Wałeckiego”. 

 

W wyniku głosowania Rada Powiatu bezwzględną większością głosów przy 9 głosach „za”, 

7 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” wprowadziła do porządku obrad punkt 7 

w brzmieniu jak powyżej.  

 

 Pozostałe punkty otrzymały numerację kolejną.  

 

Wobec braku innych wniosków o wprowadzenie zmian w porządku obrad I sesji 

Przewodniczący Rady Powiatu przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

 

Ad pkt 6 

Podjecie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Rady Powiatu o zgłoszenie kandydata na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu. 

 

Komisja Skrutacyjna do przeprowadzenia procedury głosowania w trybie tajnym została 

powołana w punkcie 5 porządku obrad. 

 

 

Marek Pawłowski – Radny Rady Powiatu 

Oznajmił, że skoro Rada Powiatu zadecydowała o wyborze w dniu dzisiejszym 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu proponuje, by umożliwić radnym opozycji wzięcie 

chociaż minimalnej odpowiedzialności za sprawy funkcjonowania organu stanowiącego. 

Dlatego też na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu zgłasza kandydaturę radnego 

Mirosława Wierciocha, doświadczonego samorządowca znającego problemy samorządu 

powiatowego i gminnego. 

 

Bogdan Białas – Przewodniczący Rady 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu zgłosił kandydaturę  radnego Tadeusza Wenio, 

który pełnił tę funkcję w poprzedniej kadencji Rady Powiatu w Wałczu.  

 

Wobec braku zgłoszenia innych kandydatur Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas 

zwrócił się do radnych Mirosława Wierciocha oraz Tadeusza Wenio z zapytaniem czy 

wyrażają  zgodę na kandydowanie do funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Radni Mirosław Wiercioch oraz Tadeusz Wenio  wyrazili zgodę.  
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Wobec powyższego Przewodniczący Rady Powiatu zamknął listę kandydatów i ogłosił 

kilkuminutową przerwę od (13
55

 – 14
00

) celem przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart 

do głosowania. 

 

Po przerwie obecnych 17 radnych. Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas przedstawił procedurę głosowania, informując,  

iż radni otrzymują karty wyborcze ostemplowane pieczęcią rady, na których znajduje się imię 

i nazwisko kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu oraz trzy możliwości 

głosowania, tj. „za”, „przeciw” i „wstrzymujący się”. Kart do głosowania nie może być 

więcej niż radnych obecnych na sali.  Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym Rada 

Powiatu dokonuje wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Głos będzie ważny jeżeli w jednej wybranej kratce będzie wpisany znak „x”. Jeśli glosujący 

postawi więcej znaków „x”, nie postawi go w żadnej kratce,  bądź znak „x” umieści poza 

kratką oddany głos będzie nieważny. Karty do głosowania radni składają w opieczętowanej 

przez komisje urnie. 

 

 Po przedstawieniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas 

zarządził głosowanie tajne. Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. 

Odbyło się głosowanie tajne, po którym ogłoszono przerwę (14
04

-14
08

)  

 

Po przerwie obecnych 17 radnych, Przewodniczący Rady Powiatu  wznowił obrady.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marek Pawłowski odczytał protokół Komisji  

z przeprowadzonego głosowania, który stanowi, iż:  

- w głosowaniu wzięło udział 17 radnych . Oddano 17 głosów ważnych , w tym głosów: 

Za kandydaturą radnego Tadeusza Wenio oddano głosów: 

 „za”  - 10;  

„przeciw” – 1;  

 „wstrzymujący się” - 0.  

Natomiast za kandydaturą radnego Mirosława Wierciocha oddano głosów: 

 „za”  - 6;  

„przeciw” - 0  

„wstrzymujący się” - 0.   

 

Wobec powyższego Rada Powiatu bezwzględną większością głosów w obecności ustawowego 

składu rady w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu w Wałczu w osobie Tadeusza Wenio.   

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik nr 6 do 

niniejszego protokół*.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marek Pawłowski złożył gratulacje wybranemu 

Wiceprzewodniczącemu Rady.  
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Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas odczytał uchwałę Rady Powiatu w Wałczu  

Nr I/ 2 /2014 z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu, a następnie pogratulował Tadeuszowi Wenio wyboru na Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu, któremu wręczył kwiaty. 

  

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu*. 

 

 

Tadeusz Wenio Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Podziękował Radzie Powiatu za powierzenie mu zaszczytnej funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu. 

 

Mirosław Wiercioch – Radny Rady Powiatu 

Podziękował radnemu Markowi Pawłowskiemu za zgłoszenie jego kandydatury na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Podziękował również tym radnym, którzy oddali na 

niego głos i pogratulował Tadeuszowi Wenio wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu dodając, iż w poprzedniej kadencji Rady Powiatu tą funkcję sprawował przez cztery 

lata i wywiązywał się z niej bardzo dobrze. 

 

 

Ad pkt 7 

Podjecie uchwały w sprawie wyboru Starosty Wałeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Rady Powiatu o zgłoszenie kandydatów na 

Starostę Wałeckiego. 

Komisja Skrutacyjna do przeprowadzenia procedury głosowania w trybie tajnym została 

powołana w punkcie 5 porządku obrad. 

 

 

Andrzej Gostołek – Radny Rady Powiatu 

Na Starostę Wałeckiego  zgłosił kandydaturę w osobie Bogdana Wankiewicza.  

Wobec braku zgłoszenia innych kandydatur Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas 

zwrócił się do Bogdana Wankiewicza Starosty Wałeckiego IV Kadencji Rady Powiatu z 

zapytaniem czy wyraża  zgodę na kandydowanie do funkcji Starosty Wałeckiego.  

 

Bogdan Wankiewicz Starosta Wałecki IV Kadencji Rady Powiatu  wyraził zgodę.  

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Powiatu zamknął listę kandydatów i ogłosił 

kilkuminutową przerwę od (14
12

 – 14
16

) celem przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart 

do głosowania. 

 

Po przerwie obecnych 17 radnych. Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas przedstawił procedurę głosowania, informując,  

iż radni otrzymują karty wyborcze ostemplowane pieczęcią rady na których znajduje się imię i 
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nazwisko kandydata na Starostę Wałeckiego oraz trzy możliwości głosowania, tj. „za”, 

„przeciw” i „wstrzymujący się”. Kart do głosowania nie może być więcej niż radnych 

obecnych na sali.  Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym Rada Powiatu dokonuje 

wyboru Starosty Wałeckiego bezwzględną większością głosów w obecności ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym. Głos będzie ważny jeżeli w jednej wybranej kratce będzie 

wpisany znak „x”. Jeśli glosujący postawi więcej znaków „x”, nie postawi go w żadnej 

kratce,  bądź znak „x” umieści poza kratką oddany głos będzie nieważny. Karty do 

głosowania radni składają w opieczętowanej przez komisje urnie. 

 

 Po przedstawieniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas 

zarządził głosowanie tajne. Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. 

Odbyło się głosowanie tajne, po którym ogłoszono przerwę (14
20

-14
25

).  

 

Po przerwie obecnych 17 radnych, Przewodniczący Rady Powiatu  wznowił obrady.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marek Pawłowski odczytał protokół Komisji  

z przeprowadzonego głosowania, który stanowi, iż:  

- w głosowaniu wzięło udział 17 radnych . Oddano 17 głosów ważnych , w tym głosów: 

„za”- 11 

„przeciw”- 5 

„wstrzymujących się” – 1 

 

Wobec powyższego Rada Powiatu bezwzględną większością głosów w obecności ustawowego 

składu rady w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę w sprawie wyboru Starosty Wałeckiego   

w osobie Bogdana Wankiewicza.  

 Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu*.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marek Pawłowski złożył gratulacje wybranemu 

Staroście Wałeckiemu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę Rady Powiatu w Wałczu Nr I/ 3 /2014  

z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie wyboru Starosty Wałeckiego, a następnie 

pogratulował Bogdanowi Wankiewiczowi wyboru na Starostę Wałeckiego, wręczając mu 

kwiaty.  

 

Uchwała stanowi ona załącznik nr 9 do niniejszego protokołu*. 

 

 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki  

Podziękował za zaufanie i wybór jego osoby na Starostę Wałeckiego na kolejną kadencję 

Rady Powiatu. Oznajmił, iż mandat radnego Rady Powiatu w Wałczu, podobnie jak radny 

Janusz Różański oraz Marek Pawłowski, pełni od początku istnienia samorządu 

powiatowego. Każdy z tu obecnych jest świadkiem przemiany jakiej powiat uległ na 



11 

 

przestrzeni tych lat. Obiecał, iż w V kadencji Rady Powiatu w Wałczu powiat również będzie 

się rozwijał, że Zarząd Powiatu będzie szukał takich rozwiązań, by nieustanie go wzbogacać. 

Obiecał również, że będzie się starał, wspólnie z pozostałymi członkami zarządu  oraz  

w pełnej konsultacji z radnymi, tworzyć to, co jest najwłaściwsze dla powiatu. Dodał, iż radni 

zapewne będą dyskutować i się sprzeczać. Niemniej powyższe będą czynić wyłącznie dla 

dobra Powiatu Wałeckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas poinformował, iż w międzyczasie Starosta 

Wałecki złożył na jego ręce pisemny wniosek o wybór Wicestarosty Wałeckiego oraz Członka 

Zarządu Powiatu. 

 

Wniosek Starosty Wałeckiego o wybór Wicestarosty Wałeckiego stanowi załącznik  

nr 10 do protokołu*. 

Wniosek Starosty Wałeckiego o wybór Członka Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu*. 

 

Wobec powyższego zaproponował rozszerzenie porządku obrad poprzez zawarcie w nim 

następujących punktów:  

 „Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Wałeckiego”;  

 „Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Wałczu”. 

 

Zgodnie z §18 ust.7 zdanie pierwsze Statutu – rada powiatu może wprowadzić zmiany w 

porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad punktu 8 pn. „Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Wałeckiego”. 

 

W wyniku głosowania Rada Powiatu bezwzględną większością głosów jednogłośnie 

wprowadziła do porządku obrad punkt 8 pn. w brzmieniu jak powyżej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad punktu 9 pn. „Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu  

w Wałczu”. 

 

W wyniku głosowania Rada Powiatu bezwzględną większością głosów jednogłośnie 

wprowadziła do porządku obrad punkt 9 pn. w brzmieniu jak powyżej. 

 Pozostałe punkty otrzymały numerację kolejną.  

 

Wobec braku innych wniosków o wprowadzenie zmian w porządku obrad I sesji 

Przewodniczący Rady Powiatu przeszedł do kolejnego punktu obrad. 
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Ad pkt 8 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Wałeckiego. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Starosty Wałeckiego o przedstawienie kandydata na 

Wicestarostę Wałeckiego. 

 

Komisja Skrutacyjna do przeprowadzenia procedury głosowania w trybie tajnym została 

powołana w punkcie 5 porządku obrad. 

 

 

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki  

Na Wicestarostę Wałeckiego zgłosił kandydaturę w osobie Jolanty Wegner. Swoją 

kandydaturę uzasadnił tym, iż radna Jolanta Wegner jest doświadczonym samorządowcem, 

jak również doświadczonym pedagogiem-menagerem oświaty. Pracowała w różnych 

instytucjach oświatowych, gdzie podejmowała bardzo ważne decyzje dotyczące 

funkcjonowania szkół na poziomie podstawowym, gimnazjalnym czy też przedszkoli. Pełniła 

również funkcję Wiceburmistrza Miasta Wałcza, zdobywając bardzo duże doświadczenie, 

które ma nadzieję, że wykorzysta w pracy w Zarządu Powiatu w Wałczu. Wierzy, że Zarząd 

Powiatu w proponowanym przez niego składzie, będzie realizował bardzo ważne dla powiatu 

zadania i że doświadczenie pani Jolanty Wegner będzie pomocne w prowadzeniu spraw  

z zakresu oświaty powiatowej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas zwrócił się do radnej Jolanty Wegner  

z zapytaniem czy wyraża  zgodę na kandydowanie do funkcji Wicestarosty Wałeckiego.  

 

Radna Jolanta Wegner wyraziła zgodę.  

 

Marek Pawłowski – Radny Rady Powiatu  

Zwrócił się do Bogdana Białasa Przewodniczącego Rady Powiatu z zapytaniem  

czy kandydatce na Wicestarostę wałeckiego może zadać kilka pytań?  

 

Bogdan Białas Przewodniczący Rady Powiatu 

Odpowiedział, że wprawdzie w przedmiotowym punkcie nie przewidziano dyskusji, niemniej 

wyraża na powyższe zgodę. 

 

Marek Pawłowski – Radny Rady Powiatu  

Zwrócił się do radnej Jolanty Wegner z następującymi pytaniami: 

 oznajmił, iż w jednym z tygodników przeczytał, iż pani Jolanta Wegner zadecydowała 

o zawarciu koalicji z panem Bogdanem Wankiewiczem z uwagi na spójność punktów 

ich programów wyborczych. Wobec powyższego zapytał, które punkty jej programu 

wyborczego były zbieżne z programem pana Bogdana Wankiewicza? Dodał, że 

niestety nie doszukał się nigdzie programu wyborczego pani Jolanty Wegner, jako 

kandydatki na radną do Rady Powiatu w Wałczu; 
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 czy zamierza zaproponować zmiany w zarządzaniu i finansowaniu oświaty i dróg? 

Jeżeli tak, to na czym będą one polegały, w odniesieniu do dotychczasowej koncepcji 

funkcjonowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i utrzymania dróg powiatowych?; 

 zauważył, iż w poprzedniej kadencji Zarządu Powiatu wiele niezgodności pomiędzy 

członkami Zarządu Powiatu wynikało z różnego spojrzenia na funkcjonowanie  

i finansowanie jednej z niepublicznych szkół ponadgimnazjanych. Wydaje mu się, iż 

dotychczasowe zapatrywanie pani Jolanty Wegner w/w temacie było bliższe 

poglądom Jerzego Goszczyńskiego Wicestarosty Wałeckiego IV kadencji Rady 

Powiatu. Wobec powyższego zapytał,  jak widzi współpracę w powyższym zakresie  

z Bogdanem Wankiewiczem Starostą Wałeckim?  

 

Bogdan Białas Przewodniczący Rady Powiatu 

Zwracając się do radnej Jolanty Wegner poinformował, iż jeżeli wyrazi taką wolę nie musi 

ustosunkowywać się do zadanych jej pytań, gdyż aktualnie jest kandydatką do funkcji 

Wicestarosty Wałeckiego, a nie ją pełniącą. 

 

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki  

Oznajmił, iż radny Marek Pawłowski chyba przesadził, gdyż wymaga od kandydatki 

udzielenia zbyt szczegółowych informacji. Wyraził pogląd, że jak tylko radna Jolanta Wegner 

wdroży się w pracę Zarządu Powiatu, to z pewnością radny Marek Pawłowski otrzyma 

wyczerpującą odpowiedź na zadane pytania. 

 

Bogdan Białas Przewodniczący Rady Powiatu 

Zaapelował do radnych o niewszczynanie dyskusji w powyższym temacie. 

 

Jolanta Wegner – Radna Rady Powiatu 

Oznajmiła, że właściwie nie potrzebuje adwokata. Dodała, iż, pytania radnego Marka 

Pawłowskiego odczytuje jako złośliwość, z resztą nie pierwszą z jego strony. Postanowiła,  

iż nie będzie odpowiadała na zadane jej pytania z racji, że jest dopiero kandydatką  

na Wicestarostę Wałeckiego.  

 

Marek Pawłowski – Radny Rady Powiatu  

Oznajmił, iż jest to nieporozumienie, jeżeli radna uważa jego pytania za złośliwość, gdyż 

dotyczą one treści, które zostały już wcześniej wypowiedziane. Stąd też zadał pytanie  

o zbieżność programów wyborczych, a z uwagi na fakt,  iż radna Jolanta Wegner ma dużą 

wiedzę w przedmiocie oświaty, zapytał o zmiany jakie zamierza wprowadzić w jej 

zarządzaniu i finansowaniu oraz o szkołę niepubliczną. Pytania wynikają jedynie  

z ciekawości, a nie ze złośliwości. Jeżeli radna teraz nie chce odpowiedzieć lub nie potrafi  

to powyższe również traktuje jako odpowiedź. 

 

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił kilkuminutową przerwę  

od (14
40

 – 14
43

) celem przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania. 
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Po przerwie obecnych 17 radnych. Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas przedstawił procedurę głosowania, informując, 

iż radni otrzymują karty wyborcze ostemplowane pieczęcią rady na których znajduje się imię  

i nazwisko kandydata na Wicestarostę Wałeckiego oraz trzy możliwości głosowania, tj. „za”, 

„przeciw” i „wstrzymujący się”. Kart do głosowania nie może być więcej niż radnych 

obecnych na sali.  Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym Rada Powiatu dokonuje 

wyboru Wicestarosty Wałeckiego zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Głos będzie ważny jeżeli w jednej wybranej 

kratce będzie wpisany znak „x”. Jeśli głosujący postawi więcej znaków „x”, nie postawi  

go w żadnej kratce,  bądź znak „x” umieści poza kratką oddany głos będzie nieważny. Karty  

do głosowania radni składają w opieczętowanej przez komisje urnie. 

 

Po przedstawieniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas 

zarządził głosowanie tajne. Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. 

Odbyło się głosowanie tajne, po którym ogłoszono przerwę (14
45

-14
50

).  

 

Po przerwie obecnych 17 radnych, Przewodniczący Rady Powiatu  wznowił obrady.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marek Pawłowski odczytał protokół Komisji  

z przeprowadzonego głosowania, który stanowi, iż:  

- w głosowaniu wzięło udział 17 radnych . Oddano 17 głosów ważnych , w tym głosów: 

„za”- 10 

„przeciw”- 7 

„wstrzymujących się” – 0 

 

Wobec powyższego Rada Powiatu bezwzględną większością głosów w obecności ustawowego 

składu rady w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wicestarosty 

Wałeckiego  w osobie Jolanty Wegner.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 12  

do niniejszego protokołu*.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marek Pawłowski złożył gratulacje wybranej pani 

Wicestaroście Wałeckiej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę Rady Powiatu w Wałczu Nr I/ 4 /2014  

z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie wyboru Wicestarosty Wałeckiego, a następnie 

pogratulował Jolancie Wegner wyboru na Wicestarostę Wałeckiego, wręczając jej kwiaty.  

 

Uchwała stanowi ona załącznik nr 13 do niniejszego protokołu*. 
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Jolanta Wegner – Radna Rady Powiatu 

Podziękowała radnym za wybór jej osoby na Wicestarostę Wałeckiego. Oznajmiła,  

iż to co chciała powiedzieć zawarte zostało w treści ślubowania, które złożyli wszyscy radni. 

Zapewniła, że będzie bardzo rzetelnie  pracowała na rzecz mieszkańców Powiatu Wałeckiego. 

 

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki  

Podziękował Jerzemu Goszczyńskiemu Wicestaroście Wałeckiemu IV kadencji Rady 

Powiatu za ośmioletnią współpracę. Oznajmił, iż przez te lata bardzo dużo zadań na rzecz 

mieszkańców Powiatu Wałeckiego  udało im się wspólnie  zrealizować.  Bardzo przyjemnie 

mu się z Wicestarostą Wałeckim Jerzym Goszczyńskim współpracowało. Życzył mu by jako 

radny Rady Powiatu również mógł realizować się jak najlepiej i współpracować z Zarządem 

Powiatu na wysokim poziomie. Następnie wręczył radnemu Jerzemu Goszczyńskiemu list 

gratulacyjny i kwiaty.  

 

Jerzy Goszczyński – Wicestarosta Wałecki IV Kadencji Rady Powiatu w Wałczu 

Podziękował Bogdanowi Wankiewiczowi Staroście Wałeckiemu za ciepłe słowa. Wyraził 

nadzieję, że Zarząd Powiatu nadal będzie prężnie wywiązywał się ze swoich obowiązków,  

że będzie się sprzeczał, jedynie w celu rozwiązania ważnych problemów dotyczących 

rozwoju Powiatu Wałeckiego, a nie problemów personalnych. Następnie podziękował 

wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego oraz jednostek organizacyjnych powiatu,  

z którymi w trakcie pełnienia funkcji Wicestarosty Wałeckiego miał przyjemność 

współpracować. Zaznaczył, iż dużo się od nich nauczył, a ich stosunki były bardzo poprawne. 

Chciałby, by te podziękowania do pracowników dotarły.  

 

 

Ad pkt 9 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Wałczu. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Rady Powiatu o zgłoszenie kandydatów na Członka 

Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Komisja Skrutacyjna do przeprowadzenia procedury głosowania w trybie tajnym została 

powołana w punkcie 5 porządku obrad. 

 

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki  

Na Członka Zarządu Powiatu w Wałczu zgłosił kandydaturę w osobie Danuty Kęsek. 

Oznajmił, iż radna Danuta Kęsek jest doświadczonym samorządowcem piastowała mandat 

radnej Rady Miejskiej w Tucznie, a przez ostatnie trzy kadencje także radnej Rady Powiatu  

w Wałczu. Ponadto jest wieloletnim pracownikiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wałczu. Wyraził zdanie że będzie ona bardzo cennym Członkiem Zarządu Powiatu, gdyż 

bliskie jej są problemy, z jakimi boryka się społeczeństwo, w szczególności osoby 

niepełnosprawne i ma nadzieję, że będzie wspierała działalność Zarządu w tym właśnie 

obszarze. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas zwrócił się do radnej Danuty Kęsek  

z zapytaniem czy wyraża  zgodę na kandydowanie do funkcji Członka Zarządu Powiatu.  

 

Radna Danuta Kęsek wyraziła zgodę.  

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił kilkuminutową przerwę  

od (15
00

 – 15
03

) celem przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania. 

 

Po przerwie obecnych 17 radnych. Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas przedstawił procedurę głosowania, informując, 

iż radni otrzymują karty wyborcze ostemplowane pieczęcią rady na których znajduje się imię 

 i nazwisko kandydata na Wicestarostę Wałeckiego oraz trzy możliwości głosowania, tj. „za”, 

„przeciw” i „wstrzymujący się”. Kart do głosowania nie może być więcej niż radnych 

obecnych na sali.  Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym Rada Powiatu dokonuje 

wyboru Wicestarosty Wałeckiego zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Głos będzie ważny jeżeli w jednej wybranej 

kratce będzie wpisany znak „x”. Jeśli głosujący postawi więcej znaków „x”, nie postawi  

go w żadnej kratce,  bądź znak „x” umieści poza kratką oddany głos będzie nieważny. Karty 

do głosowania radni składają w opieczętowanej przez komisje urnie. 

 

Po przedstawieniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Białas 

zarządził głosowanie tajne. Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. 

Odbyło się głosowanie tajne, po którym ogłoszono przerwę (15
05

-15
10

).  

 

Po przerwie obecnych 17 radnych, Przewodniczący Rady Powiatu  wznowił obrady.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marek Pawłowski odczytał protokół Komisji  

z przeprowadzonego głosowania, który stanowi, iż:  

- w głosowaniu wzięło udział 17 radnych . Oddano 17 głosów ważnych , w tym głosów: 

„za”- 17 

„przeciw”- 0 

„wstrzymujących się” – 0 

 

Wobec powyższego Rada Powiatu bezwzględną większością głosów w obecności ustawowego 

składu rady w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę w sprawie wyboru Członka Zarządu 

Powiatu  w osobie Danuty Kęsek.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowią załącznik nr 14 do 

niniejszego protokołu*.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Marek Pawłowski złożył gratulacje radnej Danucie 

Kęsek wybranej na członka Zarządu Powiatu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę Rady Powiatu w Wałczu Nr I/ 5 /2014  

z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Wałczu,  
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a następnie pogratulował Danucie Kęsek wyboru na Członka Zarządu Powiatu, wręczając  

jej kwiaty.  

 

Uchwała stanowi ona załącznik nr 15 do niniejszego protokołu*. 

 

 

Danuta Kęsek – Członek Zarządu Powiatu 

Serdecznie podziękowała za wybór jej osoby na Członka Zarządu Powiatu. Obiecała,  

iż dołoży wszelkich starań, by rzetelnie i owocnie pracować na rzecz społeczeństwa powiatu 

wałeckiego. 

 

 

Ad pkt 10 

Zakończenie sesji. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął I sesję  

Rady Powiatu o godzinie 15
15

. 

 

 

*  -  Załączniki do  wglądu w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa Powiatowego  

w Wałczu  

 

Na tym protokół zakończono.      

 

 

 

 

Protokołowała:                                                            

 

Inspektor ds. obsługi                                                     Przewodniczący Rady Powiatu 

Rady Powiatu  

 

Anna Siwiec        Bogdan Białas 

 


